178  
**I**nsignificat: alitudo autem in illo non est.  
 quod ab eo dem transuersos versus inuersus  
 ad ex parte in et. eas significatur super no  
 rum exspectatio. ubi profundum. nisi  
 in ex parte quae terra de pira est. occulta  
 est enim in tabula et non uidetur. sed  
 in desurget et in et quod uidetur. post  
 haec omnia si comprehendere haec omnia.  
 non solam in tellegendum uerum in agendo.  
 intellectus enim in bonus. sed omnibus qui fa  
 ciunt ex. Tunc iam ostendetes ipotes ad  
 cognoscendam coactionem caritatis in pi  
 super eminentem conscientiae. Super uene  
 ris. cum perueneris. imple ueris in om  
 nem plenitudinem dei. tunc iam ueritaci  
 ex pacem. impleberis enim in omnem  
 plenitudinem dei. non ut sis plenus dei.  
 sed ut sis plenus dei. Quia ex his ipotes  
 pacem corporalem. iam tollantur su  
 ex eminentis aspectu. Ab his ipotes parau  
 lus ludicra. discit tractare maiora. Et nos  
 in multis paruulismis et cum plus quibus  
 sumus esse in. ac maioribus toleratis  
 mus. pacem sectam in cum omnibus et san  
 ctificationem. sine qua quibus nemo potest  
 uideri dei. Haec enim in et cor mundatur.  
 quibus in et quae reperdit in et in ope  
 ratur. Beati enim in mundicordes. quo  
 nam ipsi in uidebunt.

ATITUDINIBUS  
**EXPLICIT DE BE**  
**ISE. DE VIGILIIS ERVORVM IN DITRAC**  
**TATVS NICETAEPISCAP**